Администрация
сельского поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна
Республики Тыва
	[image: ]
	Тыва Республиканын
Чоон-Хемчик кожууннун Шеми суму чагыргазы

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АЙТЫЫШКЫН
председателя администрации

09.01.2023г                                      с.Шеми              	    № 2

Об утверждении графика отпусков на 2023 год работников администрации сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва

       Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06 октября 2013 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании ст.123 Трудового кодекса Российской Федерации

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить график очередных ежегодных отпусков на 2023 год работников администрации сельского поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва.
2. Контроль над исполнением данного распоряжения возложить на  специалиста администрации Монгул-оол О.А.

Председатель  администрации
сельского поселения сумон Шеминский
Дзун-Хемчикского кожууна                                                                Куулар Ч.С.

Утвержден
распоряжением администрации
спс Шеминский
№ 2 от 09.01.2023г

График
отпусков на 2023 год работников администрации сельского поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем работает
	Дни отпуска
	Примечание

	1
	Куулар Чодураа Сандаковна
	Председатель
	с 16 апреля на 54 дня

	2
	Ховалыг Шолбан Геннадьевич
	Заместитель председателя
	с 01 августа на 51 дней

	3
	Монгул-оол Ольга Александровна
	Ведущий специалист
	с 01 марта на 46 дня

	4
	Монгуш Сергей Кертик-оолович
	Водитель
	с 15 мая на 44 дня

	5
	Кара-Сал Алимаа Кодур-ооловна
	Техработник
	с 15 июня на 44 дня

	6
	Монгуш Олег Ким-оолович
	Сторож – кочегар
	с 01 июня на 44 дня

	7
	Ондар Аяс Алексеевич
	Сторож-кочегар
	с 15 июля на 44 дня

[bookmark: _GoBack]

image1.wmf